
Aféra

IdeaFatte

Vstávat/nevstávat, káva
cvičit/necvičim, zaostávám
jeden zmeškaný hovor, nával
po ránu nemluvím, menu-zpráva
budík v 6 ráno, klipy, dřepy, jabka, grepy, lipton koblih, k tomu pouštím ty
 nejteplejší rapy.
jdu pozdě na záchod, nestíhám už padá to.
musim si hnout, tramvaj, práce, kaffe, dát si cigárko.
Okolí mně sere, tím že vstalo.
kdyby byl konec světa, nastupujte na loď
tak asi nenastoupím, vlastně určitě ne.
když si ani nenakoupím.
po práci sraz s Tomášem na náměstí, 
potom kafe s Petrou, Monika bude brečet,
ale kino s ní, se fakt nepoštěstí.
Promiň, Moni, nestíhám, utíkám, blázním
Jsem mladý mladík co chce zůstat navždy krásný.
Zuby-horní, dolní kaz.

Zubař nemá cenu-stejně nedojedu včas.
Tyvole nikdy nebudu běhat, i přesto že nosím Adidas
Oblíkám se rychlejic než vytahuju  věci ze skříně.
Každé ramínko a polc, co má žmolu brzdí mně.
přidej, přidej, jójó, Zdrhám jako jojo, čas mně tlačí neuprosně a vítězím ja
ko kojot.

REFREN:
Kam spěcháš?
Stejně nic nedohoníš.
(4x)

Poslouchám věci pod 60BPM
Víš, Chanson, ne Maxim Turbulenc :DD
Když hraje rychlý beat, tak mám divný den,

Řvu na souseda: "vypni mně"
Faktury přijmovy doklad, klausury hledám poklad 
dohoním Vinettou, seberu mu ho a pak do něj stoupnu po pás.
Potom začnu investovat.
Nahradím svého investora, sebou a začnu sám protestovat.
Nemohl bych být DNB MC nikdy.
Nechápu jejich demenci.
(brbrbrbvrbrbrbrvrbrvrbrvrbrv :DD)
Nezapamatoval bych si jejich texty.
Zdrhám životem, neberu ohledy.
Jsem hajzl. Pivo sem, pivo tam, opravuju nálady.
Jsem McGyver.
Nerad sedím, nemůžu pracovat v McDrivu.
Nissan.
Uvolnil jsem se prosím, Kraus-MILUJU!
Nenávidím Klaus.
před nikým neutíkám, nejsem MickeyMouse,
Vypadnete mi ze života.
RAUS
Nechápu tvoji hořkost, nasranost a neplodnost.
Nechápu tvoji sladkost, milost, plodnost
Čekáš na to až ti život spadne pod nos?
Ty se furt ženeš, jak kokos. Ne kokot.
Makat, nespat, nesrat, všechny trestat.



Makám, když dělám chlebíčky na silvestra.
Reprezentovat, ukazovat se, studovat.
DRŽ HUBU.
Když budeme u doktora, stejně budeme oba dva dlouho čekat.
Pust tam ten refrén.

Kam spěcháš?
Stejně nic nedohoníš.
(4x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

